UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số: 86 /SLĐTBXH-NCC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  11 tháng 03 năm 2019

      THÔNG BÁO

Về việc trả hồ sơ đề nghị giải quyết chế độ tuất
vợ liệt sĩ đã đi lấy chồng khác

Kính gửi: Bà Trần Thị Vượng

Trú quán: Xã Mỹ Lộc, huyện Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội nhận được hồ sơ đề nghị giải quyết chế độ tuất vợ liệt sĩ lấy chồng khác của bà Trần Thị Vượng, năm sinh 1943; Quê quán: Xã Mỹ Lộc, huyện Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh nguyên là vợ liệt sỹ Trần Văn Vận (Theo hồ sơ đề nghị).
Qua kiểm tra, đối chiếu hồ sơ liệt sĩ đang lưu trữ với hồ sơ đề nghị, Sở có ý kiến như sau: Hồ sơ gốc liệt sĩ Trần Văn Vận không phản ánh thông tin về vợ nên Sở không có căn cứ để giải quyết theo đề nghị của bà .

Sở Lao động – TB&XH tỉnh Hà Tĩnh trả lại hồ sơ, đề nghị bà liên hệ với UBND xã Mỹ Lộc và gia đình liệt sĩ Trần Văn Vận để được xác minh, làm rõ thong tin về liệt sĩ Trần Văn Vận./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- UBND xã Mỹ Lộc;
- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Ban biên tập Website;
- TTDVHCC tỉnh;
- Lưu VT,NCC.
	K.T.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Xuân Linh

Ghi chú: Khi nộp bổ sung lại hồ sơ kèm công văn này.